29. Rursusque locutus est ad eum: Sin autem quadrageinta ibi inventi fuerint, quid facies? Ait: Non percutiam propter quadrageinta.

30. Ne quæso, inquit, indignoris Domine, si loquar. Quid si ibi inventi fuerint triginta? Respondit: Non faciam, si invenero ibi triginta.

31. Quia semel, ait, coepi, loquar ad Dominum meum. Quid si ibi inventi fuerint viginti? Ait: Non interficiam propter viginti.

32. Obsecro, inquit, ne irascaris Domine, si loquar adhuc semel. Quid si inventi fuerint ibi decem? Et dixit: Non delebo propter decem.

33. Abiitque Dominus, postquam cessavit loqui ad Abraham; et ille reversus est in locum suum.

#### CAPUT XIX.

*Lot, angelis hospitio susceptis, a Sodomis vim patitur; cum uxore et utraque filia a sodomitico eruptus incendio, uxorem in via amisit; tandemque ineptiatus, cum utraque filia incestum ignorans commisit; unde ortum haberunt Moabitæ et Ammonitæ.*

#### (A. M. 2107.)

1. Veneruntque duo angeli Sodomam vespera, et sedente Lot in foribus civitatis. Qui cum vidisset eos, surrexit, et iverit obviam eis, adoravitque pronus in terram, (*Hebr. 13, 2.*)

2. et dixit: Obsecro Domini, declinate in domum pueri vestri, et manete ibi; lavate pedes vestros, et mane proficisci emi in viam vestram. Qui dixerunt: Minime, sed in platea manebimus.

3. Compulit illos oppido, ut diverterent ad eum: ingressisque domum illius fecit convivium, et coxit azyma, et comedenterunt.

4. Prius autem, quam irent cubitum, viri civitatis vallaverunt domum a pueru usque ad senem, omnis populus simul.

5. Vocaveruntque Lot, et dixerunt ei: Ubi sunt viri, qui introierunt ad te nocte? educ illos huc, ut cognoscamus eos.

6. Egressus ad eos Lot, post tergum occulens ostium, ait:

7. Nolite, quaequo, fratres mei, nolite malum hoc facere.

8. Habeo duas filias, quae neccum cognoverunt virum; educam eas ad vos, et abutimini eis, sicut vobis placuerit, dummodo viris istis nihil mali faciatis, quia ingressi sunt sub umbra culminis mei.

9. At illi dixerunt: Recede illuc. Et rursus: Ingressus es, inquit, ut advena; numquid ut judges? te ergo ipsum magis quam hos affligemus. Vimque faciebat Lot vehementissime; jamque prope erat, ut effringerent fortes. (II. Petr. 2, 8.)

10. Et ecce miserunt manum viri, et introduxerunt ad se Lot, clauseruntque ostium;

11. et eos, qui foris erant, percusserunt cæcitate a minimo usque ad maximum, ita ut ostium inventire non possent. (Cap. 19, 16. II. Reg. 6, 18.)

12. Dixerunt autem ad Lot: Habes hic quæciam tuorum? generum, aut filios, aut filias, omnes, qui tui sunt, educ de urbe hac;